
Trysky z ABS plastu pro betonové bazény

Recirkulační i sací tryska pro velké průtoky

Recirkulační tryska pro průtok 30 m³/h při max. rychlosti proudění vody v potrubí 4 m/s (EN 13451-1). Lze  
použít jako sací trysku pro průtok 5 m³/h při max. rychlosti proudění vody 0,5 m/s (EN 13451-1). Připojení 
k potrubí Ø 75 a Ø 90 mm. Tělo z PVC, mřížka z ABS plastu, nerezové šrouby. Otvory mřížky menší než 8 mm 
dle EN 13451-1. K připojení je použitelná průchodka kód 43590 viz stránka 133.

pro BETON
Kód

Standardní 
balení

Váha 
kg

Objem balení 
m³

Tryska 41520 16 4,2 0,021

Sací odběr pro betonové bazény

K nalepení na potrubí Ø 63 mm. Tělo odběru i mřížka z bílého ABS plastu, šrouby z nerezové oceli. 
Pro své parametry je tato tryska speciálně určena pro přelivové kanálky a pro boční sací odběr 
systému Net’n’Clean. Doporučený maximální průtok: 7 m³/h. Vnější rozměry: 153 x 78 x 99 mm.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

00302 12  3,1  0,016

Připojení potrubí

Přelivový kanálek

Splňuje normu
EN 16582-1
EN 16713-2

U
N

E-EN 16582-1 EN 16
71

3-
2

Sací tryska

Vnější závit 2˝, vnitřní Ø 50 mm. Maximální tlak 6 kg/cm². Vyrobena z bílého ABS plastu, víčko se závitem ½˝. 
Doporučuje se instalace s průchodkou kód 15658 nebo 15659. Vnější rozměry Ø 119 x 66 mm.

pro BETON
Kód

Standardní 
balení

Váha 
kg

Objem balení 
m³

00301 24  3,8  0,020

Splňuje normu
EN 16582-1
EN 16713-2

U
N

E-EN 16582-1 EN 16
71

3-
2

99

Osazení bazénové nádržeZ
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě


